
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2013 Wójta Gminy Stegna w sprawie określenia zasad 
dotyczących wyposażenia pracowników w okulary korygujące wzrok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1079) § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
(Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 8/2013 Wójta Gminy Stegna w sprawie określenia zasad dotyczących wyposażenia 
pracowników w okulary korygujące wzrok, w § 2 i § 5 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. Refundacji podlegają: Okulary korygujace wzrok w kwocie nie przekraczającej 600,00 zł. 
brutto (słownie: sześćset  00/100)”. 

2. § 5 ust. 1 zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1 Bez względu na docelowy koszt okularów korygujacych wzrok wynikajacy z ceny 
szkieł, robocizny i ceny oprawek pracodawca refunduje koszty z tym związane w kwocie 
maksymalnie do kwoty 600,00 zł (słownie: sześćset 00/100) brutto”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 139C34D5-75AB-4E9F-89B4-8BCCC2529356. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2


		2022-06-29T11:53:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




